tфl
"&,ffi

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

* 16.01./о/? м /2L4

Об изменении вида разрешенного
использования земельного участка
с кадастровым номером

67:27:001З603: 19

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации,

Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным

,uno"o* от 06.10.200з }lb 131-ФЗ (об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации)>, прик€вом Федерагlьной

службы ,о.улuр.iвенной регистрации, кадастра и картографии от 10,11,2020

Ns гl/о4]t2 коб утверждении классификатора видов разрешенного

использования земельных участков)), постановлениями Админисцации города

Смоленска оТ l0.02.2016 N9 299-адм <Об утверждении проекта планировки и

межевания территории квартала в границах улицы Кутузова вдолъ

ограждения авиационного завода - улицы Фрунзе>, от 30.09.202| Ng 2531-адм

пОб уrr.рждении Правил землепользования и застройки города Смоленскa)),

руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного yIacTKa

с кадастровым номером 61:27:0013603:19 плошадью 5З9 кв. м, местоположение

которого )/сl,t]новлено относительно ориентира, Расположенного В Границах

участка, пt1.1,говыЙ адреС ориентира: Смоленская область, город Смоленск,

улица Чкалова, дом 1а, с (под жилым домом) на (предоставление

коммунаJIьных услуг, обеспечение занятий спортом в помещениях, хранение

автотранспорта).
2. Настоящее постановление является основанием для внесениrI

изменений в сведения государственного кадастра недвижимости о разрешенном

2

использовании земельного участка, ук€ванного в пункте 1 НаСТОЯЩеГО

постановления, и вступает в силу со дня его подпиаания.
3. Управлению информационных технологий Администрации ГорОДа

Смоленска разместить настоящее
Администрации города Смоленска.

постановление на офиuиальном сайте

Глава города Смоленска А.А. Новиков